取扱説明書
電動
トルク
レンチ
ETWシリーズ
ETW1000
ETW2000
ETW3000

ン
チ
電圧（型番の末尾表記）：
B = 115V、60Hz
I = 230V、60Hz（NEMA 6-15プラグ付き）
E = 230V、50Hz（欧州で一般的に使用されているSchukoプラグ付き）
型式 電圧
速度 最低
トルク
最大トル
ク
スクエア
ドライブ
寸法
重量*
A B C D
RPM Ft.lbs Ft.lbs インチ イン
チ
イン
チ
イン
チ
イン
チ lbs
ETW1000B 115V 60Hz 9.8 200 1000 1.0 14.4 3.3 2.8 5.2 18.1
ETW1000I 230V 60Hz 15.2 200 1000 1.0 14.4 3.3 2.8 5.2 18.1
ETW1000E 230V 50Hz 15.2 200 1000 1.0 14.4 3.3 2.8 5.2 18.1
ETW2000B 115V 60Hz 5.8 400 2000 1.0 15.0 3.3 3.1 5.2 19.7
ETW2000I 230V 60Hz 9.0 400 2000 1.0 15.0 3.3 3.1 5.2 19.7
ETW2000E 230V 50Hz 9.0 400 2000 1.0 15.0 3.3 3.1 5.2 19.7
ETW3000B 115V 60Hz 2.8 600 3000 1.0 17.1 3.3 3.7 5.2 26.3
ETW3000I 230V 60Hz 4.3 600 3000 1.0 17.1 3.3 3.7 5.2 26.3
ETW3000E 230V 50Hz 4.3 600 3000 1.0 17.1 3.3 3.7 5.2 26.3
ETW6000B 115V 60Hz 1.9 1200 6000 1.5 17.8 4.5 5.0 7.0 42.1
ETW6000I 230V 60Hz 2.9 1200 6000 1.5 17.8 4.5 5.0 7.0 42.1
ETW6000E 230V 50Hz 2.9 1200 6000 1.5 17.8 4.5 5.0 7.0 42.1
* リアクションアーム、サーボモーター電気コードまたは制御ボックスの重量は含まれません。モデルETW1000、ETW2000およびETW3000の
標準リアクションアームの重量は約2.9 lbsです。モデルETW6000の標準リアクションアームの重量は約7.75 lbsです。サーボモーター電気コー
ドの重量（全モデル）は約5.9 lbsです。制御ボックスの重量は約20 lbsです。
すべての製品仕様および機能は、事前の通知なく変更される場合があります。
コード長
部品 フィート
主電源コード 6
サーボモーターコード 20
38  © 2016 Enerpac, All Rights Reserved
ETWシリーズ電動トルクレンチ
7.2 メートル法
D
C
B A
437 mm
347 mm
16
5
m
m
電圧（型番の末尾表記）：
B = 115V、60Hz
I = 230V、60Hz（NEMA 6-15プラグ付き）
E = 230V、50Hz（欧州で一般的に使用されているSchukoプラグ付き）
型式 電圧
速度 最低トル
ク
最大トル
ク
スクエア
ドライブ
寸法
重量*
A B C D
RPM Nm Nm mm mm mm mm mm kg
ETW1000B 115V 60Hz 9.8 271 1356 25 366 84 71 132 8.2
ETW1000I 230V 60Hz 15.2 271 1356 25 366 84 71 132 8.2
ETW1000E 230V 50Hz 15.2 271 1356 25 366 84 71 132 8.2
ETW2000B 115V 60Hz 5.8 542 2712 25 381 84 79 132 8.9
ETW2000I 230V 60Hz 9.0 542 2712 25 381 84 79 132 8.9
ETW2000E 230V 50Hz 9.0 542 2712 25 381 84 79 132 8.9
ETW3000B 115V 60Hz 2.8 813 4067 25 434 84 94 132 11.9
ETW3000I 230V 60Hz 4.3 813 4067 25 434 84 94 132 11.9
ETW3000E 230V 50Hz 4.3 813 4067 25 434 84 94 132 11.9
ETW6000B 115V 60Hz 1.9 1627 8135 38 452 114 127 178 19.1
ETW6000I 230V 60Hz 2.9 1627 8135 38 452 114 127 178 19.1
ETW6000E 230V 50Hz 2.9 1627 8135 38 452 114 127 178 19.1
* リアクションアーム、サーボモーター電気コードまたは制御ボックスの重量は含まれません。モデルETW1000、ETW2000およびETW3000の
標準リアクションアームの重量は約1.3 kgです。モデルETW6000の標準リアクションアームの重量は約3.5 kgです。サーボモーター電気コード
の重量（全モデル）は約2.7 kgです。制御ボックスの重量は約9.0 kgです。
すべての製品仕様および機能は、事前の通知なく変更される場合があります。
コード長
部品 メートル
主電源コード 1.8
サーボモーターコード 6.1
ディスクが含まれていない場合はEnerpacまでご連絡ください。
あるいは、取扱説明書はウェブサイトwww.enerpac.comからダウンロードできます。
Instruction Sheets
ETW Series
Electric Torque
Wrenches
ETW1000, ETW2000,
ETW3000, ETW6000
Australia and New Zealand
Actuant Australia Ltd.
Block V Unit 3
P.O. Box 6867
Wetherhill Park, NSW 1851
Regents Park Estate
391 Park Road
Regents Park NSW 2143
Australia
T +61 287 177 200
F +61 297 438 648
Brazil
Power Packer do Brasil Ltda.
Rua Luiz Lawrie Reid, 548
09930-760 - Diadema (SP) - Brazil
T +55 11 5687 2211
Toll Free: 0800 891 5770
China
Actuant (China) Industries Co. Ltd.
No. 6 Nanjing East Road,
Taicang Economic Dep Zone
Jiangsu, China
T +86 0512 5328 7500
F +86 0512 5335 9690
Toll Free: +86 400 885 0369